
 

事務連絡 

令和２年９月４日 

競技役員の先生方 

熊本県高体連バドミントン専門部 

 

令和２年度熊本県高等学校学年別大会の競技役員について 

 

 日頃より、本専門部の活動に御協力・御理解を賜り感謝申し上げます。 

 さて、９月２６日（土）からの日程に延期した標記大会について、本専門部におきまし

ても万全の準備を進めているところでございます。先生方におかれましては、引率等御多

忙の折とは存じますが、大会当日に競技役員として大会運営への御協力をよろしくお願い

申し上げます。 

 つきましては、会場分散の関係で指定された会場での競技役員の御協力が難しい場合は、

山下（八代東）まで御連絡をお願いいたします。 

 なお、競技役員の先生方には、大会当日の昼食を準備いたします。 

 
 

 

熊本県高体連バドミントン専門部 

〒866-0866 八代市鷹辻町 4 - 2 

熊本県高体連バドミントン専門部 

       専門委員 山下 雅史 

ＴＥＬ 0965-33-1600 

ＦＡＸ 0965-35-8857 

携 帯 090-1879-2884 

 yamashita-m-ss@mail.bears.ed.jp 

連 絡 先 


